
1

用排水路改良工　　　 L=47.8ｍ
プレキャスト水路工 　L=40.0ｍ
コンクリート工　　　　　１式
付帯工　　　　　　　　　１式

4時15分

2

3 - -

4 - -

5 2 1 6 8 5

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和5年1月19日

開 札 の 日 時 令和5年1月18日 午後

開　　　札　　　録

契 約 内 容 工 事 名 奥田地内用排水路整備工事

工 事 概 要 契約期間 令和5年1月19日 ～ 令和5年3月17日

最 低 制 限 価 格 ¥2,464,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥2,240,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥2,882,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥2,620,000

¥224,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 大和高田市日之出町１６－３３　コスモ大和高田５０９

鞍本建設　鞍本　裕二

事 業 担 当 部 署 名 農業振興課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥2,464,000 （消費税等を含む。）

¥2,240,000 0 3 0 8 0 7
鞍本建設　

大和高田市日之出町１６－３３　コスモ大和高田５０９

5
株式会社大国　

大和高田市日之出町16番22号102号室

¥2,240,000 #REF! 1 0 8

¥2,240,000 #REF! 4 0 8 5

7 5
塚由建設　

大和高田市蔵之宮町9-16

¥2,240,000 #REF! 6 3 3 2 4
株式会社D・Y工業　

大和高田市勝目90-5

¥2,240,000 #REF! 1 6 5 2 1
株式会社宮地工業　

大和高田市東中２丁目14番1号

¥2,240,000 #REF! 4 4 5 4 8
株式会社吉井組　

大和高田市礒野南町４番２１号

¥2,240,000 #REF! 8 8 8 7 7
吉川組　

大和高田市大字根成柿380番地1(B305号室)

¥2,240,000 0 5 2 3 8 3
吉川工務店　

大和高田市北本町5-30

3
慶貴建設　

大和高田市東中29-9

¥0 #REF! 0 0 0 0 0

¥2,240,000 #REF! 6 2 8 5

　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

　

0

#REF! 0 0 0 0 0 0
0

0


